PORTARIA PGJ Nº 2053/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no
Protocolo E-DOC nº 07010046056201959, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR  a servidora  ELANE LOPES COUTINHO, matrícula nº 15443, para participar do
19º Seminário Regional de Ética, promovido pelo Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Seção
Piauí, dias 04 e 05 de julho de 2019.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 10 de julho de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2053/2019
	R E S O L V E